

# YENİ MERSİN

Roma, 13 (a.a.)

İtalyanın Arnavutlukta ordu sunun başkumandanı sıhbi ahvalin den dolayı istifa etmiş ve yerine Genelkurmay başkanı tayin edilmiştir.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü <b>FUAD AKBAŞ</b>	Salı <b>14</b> 2 ci Kânun 1941
İdare yeri Teal Merisli Basımevi - Mersin	Yıl <b>13</b>
Sayısı <b>5</b> kuruş Telefon No. <b>82</b>	Sayı <b>3793</b>

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

**Bulgar Başvekili Rusçukta mühim bir nutuk söyledi**

**B. Filof diyorki Yeni bir dünya yaratılışı arefesinde bulunuyoruz**

**Harp veya sulh Küçük milletlerin elin de değildir.**

**Nazizm, Faşizm, Komünizm, Lejyoner sistem Bulgaristana uygun değildir.**

Sofya, 13 (a.a.) - Bulgar ajansı bildiriyor:

Başvekil Filof Tona üzerinde en büyük bir Bulgar şehri olan Rusçukta binlerce kişi önünde Bulgaristanın da hili ve hariçi siyaseti hakkın da bir nutuk söylemiştir. Başvekil sözlerinin başında bütün dünyayı ateş içine atmış bir harp karşısında bulunulduğunu ve her iki tarafın zid ideolojiler taşıdığını ve bu gün tamamen yeni "bir dünya yaratılışı arefesinde bulunulduğunu söylemiş ve nutkuna şöyle devam etmiştir:

"Milletler istiyerek ve ya istemiyerek bu harbin te-siratından kurtulamazlar. Bulgaristan da Avrupa içtimai ailesine mensuptur. Bulgaristan da en buhranlı zamanlardan birini yaşamış ve hükümet karar vermek zamanı geldiği zaman ihtiyatla, soğukkanlılıkla hareket etmek vazifelerini yüklenmiştir. Biz Bulharistanın menfaatleri için çalışıyoruz. Gerek millet ve gerek parlamento tek bir siyaset takip ederek memleketi büyük harpten uzak tutmak gayesini güdüyoruz. Hükümet memleketi ve Balkan sulhunu muhafaza için bütün mesaisini sarfetmiştir ve bu uğurda bazı tehlike ve müşküllere maruz kalmış ise de birer birer izale ederek iyi neticeler elde etmiştir. diyen Başvekil, harp veya sulhun küçük milletlerin elinde olmadığını ve Bulgar halkının bu türlü ihtimallere karşı koyma hazır olmalarını söyleyerek Bulgaristanın hayatı menfaat, hürriyet ve istiklâlini her türlü vaziyetlere karşı müdafaa etmeğe hazır olduğunu ve Bulgaristan herhangi bir hal karşısında bulunur sa bulunsun fedakârlık etmeyeceğini ispat etmiştir.

Nöyi muahedesinin tadiline taraftarız. Fakat bunun sulh yolları ile olmasını istiyoruz. İşte bu siyasetin neticesi olarak ve nihayetin dotane tavassutu ve Sovyetlerin müzaheretini sayesinde Dobruca yeniden Bulgaristana iade edilmiştir. Bulgaristan kendisine yapılmış diğer adaletsizliğin tamirini görmek arzu sandadır, demistir.

-Sonu ikincide-

## Ortaşark Kara, deniz, hava mümessilleri Ankarada

Ankara, 13 (a.a.) - İngiliz Orta Şark kumandanlığı mümessili general Marşal Kornval ve hava Vis mareşali Elmhurt bu sabah Toros ekspresi ile şehrimize gelmiştir.

Londra, 13 (a.a.) - Royter - Orta Şarkta İngiliz başkumandanlığının mümessilleri olan general Marşal Kornval ve hava vis mareşali Elmhurt İngiliz -

Türk muahedesinin imzasındanberi vuku bulmakta olan mutat noktai nazar tealisi için yarın Ankaraya muvasalat edeceklerdir.

Akdeniz filosu başkumandanlığının hususi mümessili amiral Sör Hovard Kelli görüşmelerde hazır bulunacaktır. Bu konferans Fransa muharip vaziyetinden çıktığındanberi ilk toplantı olması müsterna olmak üzere hususi hiç bir mahiyeti haiz değildir.

## Tobruk etrafında

**İngiliz hazırlığı devam ediyor**

Kahire 13 (a.a.) - Orta şark İngiliz umumî karargâhının resmî tebliği:

Libyada Tobruk etrafında hazırlıklar devam etmektedir. Sudan hududunda dünyeniden faaliyetler olmuştur. Gallabat civarındaki harekâtta Metamma mevzilerine taarruz edilmistir. Düşmana zayıf verdirilmiştir.

Tobrugun garbinda İtalyanların tayyare meydanlarını tahliye ettikleri anlaşılmıştır.

Bomba İtalyan deniz üssü de tahliye edilmiştir. Bombada gayet iyi inşa edilmiş kızaklı yollar mevcuttur.

Gazzalada 20 tayyare olmak üzere birçok tayyareler kullanılmaz bir hale sokulmuştur.

Hartumdan alınan diğer bir habere göre küçük fakat mühim olan Goba İtalyan karakolu zapt edilmiştir.

Mısır hududundan 60 kilometre garpte ve Tobrukdan 120 kilometre cenupta bulunan Cerabop vahasında bir livaya yakın İtalyanlar esir alınmıştır.

## İtalyan tayyareleri Maltaya hücum ettiler

Londra, 13 (a.a.) -

Dün Malta adasına İtalyan hava kuvvetleri tarafından neticesiz bir hava hücumu yapılmıştır. Adaya yaklaşmak isteyen düşman tayyareleri dafi topları tarafından geri püskürtülmüştür. Resmen bildirildiğine göre İtalya harbe gireliberi Malta üzerinde 40 İtalyan tayyaresi düşürülmüştür. Ayrıca 25 tayyarenin de düştüğü muhtemel addedilmektedir. Bu müddet zarfında ancak beş İngiliz tayyaresi zayı olmuştur.

## Bulgaristana Alman askerleri girdi mi?

**Bu hususta Sovyetlerin haber ve muvafakları yokmuş**

Londra, 13 [a.a.] -

Alman askerlerinin Bulgaristana girdiğine veya gireceklerine dair Sovyetlerin haberdar olduğu hakkındaki haberleri dün gece Moskova radyosu spikeri sözlerinin resmî Sovyet Tas ajansının salâhiyeti altında olduğunu ilâve ederek, Alman askerlerinin Bulgaristana girdikleri veya girmek üzere oldukları takdirde Sovyetlerin bundan haberdar olmadığını ve muvafakat etmediğini söylemiş ve Bulgar hükümetinin bu mevzu üzerinde Sovyetlerden istizan ettiği ve Sovyetlerin muvafakat ettiğine dair cevap vererek, Bulgaristan hükümetinin bu mesele üzerinde Sovyet hükümetine müracaatta bulunmadığını ve bu suretle Bulgaristan hükümetinin Sovyetlerden bir cevap almasına imkân olmadığını bildirmiştir.

Balkanlarda son zamanlarda birçok rivayetler dolaşmaktadır. Londra mehafili bu haberlerin Alman menâbiinden neşet ettiğini bildiği için fazla bir ehemmiyet vermemektedir.

## Torino Ve istilâ limanlarına hücumlar yapıldı

Londra, 13 (A.A.) -

Evvelki gün gündüz İngiliz bombardıman tayyareleri Hollanda ve Belçika sahillerindeki hedeflere hücum etmişlerdir. Mavnalarda hasar ve rıhtımlarda isabetler olmuştur. Kışlalarda talim yapan askerlere mitralyöz ateşi açılmıştır.

Diğer taraftan küçük bir filo İtalyada Torinoya giderek tersaneyi bombalamış ve büyük infilâklardan başka civar hedeflerde dört yangın ve bir büyük infilâk olmuştur. Bu har-kâta iştirak eden tayyarelerden ikisi dönmemiş ise de birisinin mürettebatının sağ oldukları öğrenilmiştir.

## İngiliz tayyareleri

**Benina, Berka, Bingazi Ve daha birçok yerlere hücum ettiler**

Kahire 13 (A.A.) -

Orta Şark İngiliz hava kuvvetleri kumandanlığının tebliği 10-11 Kânunu sanide Benina ve Berkaya şiddetli hava akımları yapılmıştır. Askert bin nalar arasında bombalar düşmüş ve yerde bulunan düşman tayyareleri üzerine düşen bombalardan infilâklar hasıl olmuştur. Bingaziye yapılan taarruzda bir bomba askeri bir binaya isabet etmiş ve rıhtımlarda yangınlar çıkmıştır. Vapurlar arasına düşen bombaların ciddi hasar yaptığı zannolunmaktadır.

Donanmaya mensup tayyareler Palermoya akın etmişlerdir. Bu akında gemiler başlıca hedefi teşkil etmiştir. Sekiz bin tonluk bir geminin yanına başına bir bomba düşmüştür. Dış iskeleye bağlı 12 vapurun birisine tam isabet olmuş ve diğer dördü hasara uğratılmıştır. Palermoda depolarda yangınlar çıkarılmış ve infilâklar kaydedilmiştir.

Dernede iki düşman tayyaresi tahrip edilmiş ve bir hava harbinde üç tane fiat tipinde düşman tayyaresi düşürülmüştür.

Şarki İtalyan Afrikasında mahruk depoları bombalanmıştır. İngiliz Somalisinde Berberaya taarruz edilerek tayyare meydanı bombalanmış ve düşman mitralyöz ateşine tutulmuştur. Bütün cepheelerde bir çok keşif uçuları yapılmıştır. Bütün bu harekâttan tayyarelerimiz salimen geri dönmüşlerdir.

## Son hafta içinde İngiliz hava kuvvetleri

**Almanya ve işgal altındaki yerlere birçok taarruzlar yaptılar**

Londra, 13 (a.a.) -

10 İkinci Kânun şafakla biten hafta içinde İngiliz tayyareleri Almanya ve Alman işgali altında bulunan hedeflere havanın fena olmasına rağmen bir çok akınlar yapılmıştır. Düşman dokları ve seyri sefainine ehemmiyetli taarruzlar yapılmıştır. Bunlardan en ehemmiyetlisi olan Brövene üç defa hücum edile rek deniz tezgâhları bombalanarak pek çok yangınlar çıkarılmıştır. Vilhelmshafen, Emden dok ve limanları seçilerek bombalanmıştır. Brest üç gün gece gündüz bombalanmış ve bir destroyere üç isabet kaydedilmiştir.

## Mersin idman Yurdu kongresi

**Mitat Toroğlu fahrî reisliğe, Fahri Merzeci idare heyeti reisliğine seçildiler.**

Mersin İdman Yurdu Gençlik kulübü senelik kongresi Cumartesi günü bölge salonunda yeni nizamname mucibince rey hakkına malik kıdemli azaların iştirakile yapılmıştır.

Kongre riyasetine Necip Ergun, kâtipliklere Vasfi Orkun ve Hayri Gültekin seçilerek ruzname mucip müzakerele başlanmış, idare heyetinin bir senelik çalışması ve hesap raporları tasvip olunarak Genel direktörlükçe kullupler için hazırlanan nizamnameye uygun olarak hazırlanan Yurdun yeni nizamnamesi kabul edilmiştir. Nizamnamenin kabulünden sonra seçim yapılmış Yurdun fahrî reisliğine Mitat Toroğlu, idare heyeti reisliğine de ibkaen Fahri Merzeci seçilmiş ve kongrenin büyüklerimize bağlılık ve tazimlerinin arzı takriri alkışlarla kabul edilerek toplantıya nihayet verilmiştir.

## Arnavutlukta Yunanlılar bir mikdar esir ve malzeme aldılar

Atina, 13 (a.a.) - Yunan başkumandanlığının resmî tebliği:

Arnavutluk cephesinde devriye ve topçu faaliyeti olmuştur. Yunanlılar birçok malzeme ve esir almışlardır.

Atina, 13 (a.a.) - Yunan Propaganda nezaretini resmî sözcüsü harp vaziyeti hakkında şu tafsilâtı vermiştir:

Arnavutlukta arazi vaziyetine rağmen Yunan ileri harekâtı devam etmektedir. İtalyanlar Tepedelen cephesinde 10 havan topu ve birçok makineli tüfek bırakmışlardır.

Cenupta İtalyanlardan bir mikdar subay ve 110 asker esir alınmıştır. Alınan esirlerin vaziyeti çok fena ve pek perişan oldukları görülmüştür. Stratejik bakımdan çok ehemmiyetli olan Tepedelenin Yunanlılar tarafından alındığına dair verilen haber henüz teyid edilmemiştir.

Atina, 13 (A.A.) - Dün gece Atinada bir saat süren bir hava hücumu olmuştur.

Doklar, antrepolarında müteaddit yangın ve infilâklar çıkmıştır.

Essende demiryolu Norveçte bir köprü Gerşenkirşende petrol tasfiyehanelerine tam isabetler olmuş ve Bolkom tayyare meydanı, Doseldorf, Rotterdam petrol ve işe depoları bombalanmıştır.

Norveç, Hollanda sahili açıklarında seyri sefain ve Norveçte üç ticaret gemisi bombalanmış, bu gemilerden ikisine tam isabetler elde edilmiştir. Bütün bu harekâttan dört İngiliz tayyaresi dönmemiş ve üç Alman tayyaresi tahrip edilmiştir.

## B. Ruzveltin hususi mümessili Hopking Harbin neticesinden emin

Londra, 13 (A.A.) -

Ruzveltin hususi mümessili Hopking cuma günü Lord Halifax ile uzun bir görüşmede bulunduktan sonra öğle yemeğini Çörçille beraber yemiş ve bir saatten fazla görüşmüştür.

Hopking gazetecilerle mülakatında gazeteciler tarafından harbin ne kadar süreceğine dair sordukları suale cevap vermekten imtina etmiş ve harbin kimin kazanacağına dair vaki suale karşı «Evet fikrim var, Harbin neticesi hakkında emirîm» Ruzveltin hususi mümessili sıfatıyla başvekil Çörçil ve diğerleriyle alakadar meseleleri görüşeceğini.

Amerikan harp malzemesi istihsalâtı 1941 ve 1942 de tam zirvesine vasil olacaktır. Müdafaa taallük eden bütün meselelerde yeniden istihsalât yapıyoruz. Hükümet şimdiden tatbik edilecek çok büyük sahahiyetlere maliktir. demistir

Gazetecilerin hava meydanlarını ziyaret edip etmeyeceği sualine: İngilterede hava meydanları ile diğer yerlerde ziyaret edeceğim. Vazifemin ifası için her şeyi göreceğim, aynı zamanda Çörçil ve arkadaşları ile de tekrar görüşeceğim demiş ve hedefler hakkında beyanatta bulunmaktan imtina etmiştir.

Hopking İngilterede iki ay kalacağını da ilâve etmiştir.

## Hitler Yakında bir teşebbüste bulunacakmış

Londra, 13 (A.A.) - İngiliz harp ekonomisi nezareti kâtiibi beyanatında: Hitlerin İngiliz ablokasını kırmak için yeni bir teşebbüste bulunacağını ve bu teşebbüsün yakında vuku bulacağını söylemiştir.

**Bulgar Başvekili  
B. Filof  
diyor ki:**

— Birinciden artan —  
Bilâhare dahilî siyasetten bahseden Başvekili; memleket dahilinde sükûn ve nizamın hüküm sürdüğünü ve bu hali ihlâl edecek olanlara karşı merhmetsizce hareket oluna çağını söyledikten sonra, memleket dahilinde yapılan propagandalara karşı millî müdafaa kanununun çıkarıldığı- nı anlatmış ve demiştir ki:  
Birçok defalar bizde her hangi bir rejimin idhaline çalı- şıldığı veya bu rejimlerden birisinin kabulü için propa- ganda yapılmakta olduğu gö- rülmektedir. Nasyonal Sosya- lizm, Komünizm veya Faşizm veya Lajyoner bir sistem iste- nilmektedir. Bunlar bizim memleketimiz şeraitine uy- gun olmadığı için bu kabil hareketleri hükümet hiç bir vakit affetmeyecektir. Bulga- ristan ne Nasyonal Sosyalist, ne Komünist ve ne de Faşist olamaz. Bolşevizm Rusya için uygun olabilir. Olabilir- ki Nasyonal Sosyalizm Al- manya için mükemmel bir sistemdir. Gene olabilir ki Fa- şizm İtalya için uygun bir sistemdir. Fakat bunları Bul- garistan toprakına naklet- mek katiyen uygun değildir.  
Başvekil bilâhare hükû- metin iktisadî, malî, içtimai- sahalarda elde ettiği muvaf- fakiyeti anlatarak, Bulgaris- tan kendi ordusile iftihar ede- bilir.» demiştir.  
Sofya, 13 (a.a.)—  
Stefani bildiriyor:  
Başvekil Filof Rusçukta irad ettiği nutkunda beynel- mil vâzîyeti ve Bulgarista- nın vâzîyetini büyük bir sa- rahatla anlatmış ve Amerika Birleşik hükümetleri Cambur reisi Ruzveltin beyanatını harbi bütün dünyaya yaymak istediği cihetle tenkid etmiş- tir.

**Ankara Radyosunda  
Bugünkü neşriyat programı**

SATI 14 - 1 - 941  
8.00 Program ve memle- ket saat ayarı  
8.03 Ajans haberleri  
8.18 Müzik : Hafif program (Pl.)  
8.45 Ev kadını — Yemek listesi.  
12.30 Program ve memle- ket saat Ayarı  
12.33 Müzik: Türkçe plâklar.  
12.50 AJANS haberleri  
13.05 Müzik: Türkçe plâklar programı- nın devamı.  
13.20 Müzik: Karışık prog- ram (Pl.)  
18.00 Program ve Mezaleke saat ayarı  
18.03 Müzik: Cazband (Pl.)  
18.30 Konuşma (Çifçinin saati)  
18.45 Müzik: Çifçinin saati.  
19.00 Müzik: Şan Resitali - Bariton Max Klein.  
19.30 Memleket saat aya- rı, ve ajans haberi.  
19.45 Müzik: Fasil heyeti  
20.15 Radyo Gazetesi  
20.45 Müzik: Küme heyeti - Klâsik prog- ram.  
21.30 Konuşma: Hukuk İlmîni Yayma Ku- rumu adına Avukat Nejat Sav- Vesayet nedir? Nasıl Devam eder ve kalkar?  
21.45 Müzik: Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aş- kın idaresinde)  
22.30 Memleket saat ayarı Ajans haberleri, Ziraat, Es- ham - Tahvilât, Kambiyo - Nukut Borsası Fiyat).  
22.45 Müzik: radyo salon or- kestrası programının devamı.  
23.00 Müzik: Cazband (Pl.)  
23.25 Yarukı Program ve kapanış.

**ilan  
Vilâyet Makamından**

S. N.	Cinci	Miktarı	Fiatı	Tutarı	%7.5 Mu. Teminatı
		Kilo	Kr. Sm.	Lira Kr.	Lira Kr.
1	Yeşil soğan	25.000	5 00	1 25	0 11
2	Salatalık	100.000	1 00	1 00	0 08
3	Kabak (Mayista)	200.000	5 00	10 00	0 75
4	Taze fasulye	150.000	10 00	15 00	1 10
5	Semiz otu	100.000	6 00	6 00	0 45
6	Domates	100.000	15 00	15 00	1 13
7	Taze Biber (Haz'ran)	150.000	25 00	37 50	2 81
8	Taze bamyâ	100.000	35 00	35 00	2 63
9	Lavun	150.000	4 00	6 00	0 45
10	Karpuz	150.000	3 00	4 50	0 33
11	Yaş üzüm (Teramuz)	100.000	10 00	10 00	0 75
12	Armut	100.000	20 00	20 00	1 50
13	Elma	100.000	15 00	15 00	1 13
14	Prasa	100.000	5 00	5 00	0 40
15	İspanak	200.000	10 00	20 00	1 50
16	Lahna (Teşrinler)	100.000	12 50	12 50	1 75
17	Karnabahar	100.000	15 00	15 00	1 13
18	Taze bakla	100.000	20 00	20 00	1 50

Tarsus hastanesinin 1940 mali yılı ihtiyaçlarından yukarıda cinsi, mik- tarları ve muvakkat teminatları yazılı 18 kalem sebze ihtiyacı açık eksiltme- ye çıkarılmıştır.

Yevmi ihale 23 ikinci kanun 941 tarihine müsadif perşembe günü icra edileceğinden şeraiti kanuniyeyi haiz taliplerin vilâyet D. Encümenine mü- raatları ilân olunur. "27," 7-14-18-22

**ilan  
Vilâyet Makamından**

S. N.	Cinci	Miktarı	Fiatı	Tutarı	%7.5 Mu. Teminatı
		Kilo	Lira Kr.Sm	Lira Kr.	Lira Kr.
1	Kadı zade pirinci	300.000	35	105 00	7 87
2	Yerli bulgur.	300.000	14	42 00	3 15
3	Makarna (4) yıldız	200.000	30	60 00	4 50
4	Sade yağ — Silifke malı	300.000	1 30	390 00	29 25
5	Kuru fasulye	150.000	26	39 00	2 92
6	Dane Mercimek	200.000	17, 50	35 00	2 63
7	İnce mercimek	100.000	22	22 00	1 65
8	Pirinç unu	25.000	50	12 50	0 93
9	Un dö t yıldız	150.000	20	30 00	2 25
10	Kesme seker	250.000	44	110 00	8 25
11	Patates	300.000	7, 50	22 50	1 69
12	Kuru soğan	300.000	6	18 00	1 35
13	Muhs sabun	250.000	50	125 00	9 38
14	Ayvalık zeytinyağı	50.000	60	30 00	2 25
15	Hoşaflik iyicins kuruüzüm	50.000	15	7 50	0 56
16	Hoşaflik iyicins kuru vişne	25.000	20	5 00	0 38
17	" " " kaysı	25.000	25	6 00	0 46
18	" " " Erik	25.000	17, 50	4 00	0 33
19	Harman çayı	5.000	6, 00	30 00	2 25
20	Domates salçası	50.000	30	15 00	1 13
21	Çorbalık muhtelif şehriye	10.000	35	3 50	0 26

Tarsus hastanesinin 1940mali yılı ih- tiyaçlarından yukarıda cinsi, mik- tarları ve muvakkat teminatları yazılı 21 kalem erzak ihtiyacı açık eksiltmeye çıkarılmıştır.

Yevmi ihale 23 ikinci kanun 941 tarihine müsadif perşembe günü icra edileceğinden şeraiti kanuniyeyi haiz taliplerin Vilâyet D. Encümenine mü- raatları ilân olunur. "28," 7-14-18-22

**ilan  
İçel orman çevirge müdürlüğünden**

Kental Cinsi Muhammen vahit fiatı  
196 K. Kömür Lira K.  
1 - İçel vilâyeti dahilinde Kaleli korum devlet ormanından 196 kental karışık kömür satışa çıkarılmıştır.  
2 - Beher Kental muhammen bedeli (25) kuruş- tur.  
3 - Şartname ve mukavelename projelerini gör- mek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğüne ve Ankarada orman umum müdürlüğüne mü- raat etmeleri.  
4 - Satış 30-1-941 günü saat 15 de Mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.  
5 - satış umumi olup açık artırma usulile yapı- lacaktır.  
6 - Muvakkat teminatı 4 liradır  
7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiiki getirme- leri lâzımdır. (35) 14-19-24-29

**DAVET  
Tüccar Kulübü sayın üye-  
lerine:**

15. Son kanun 1941 çarşamba günü (yarın) saat 19 da heyeti umumiye toplantısı olacağından o gün o saatte kulübü teşrifinizi dileriz.

Reis  
Saip Gühnen  
Ruzname:  
1 - Rapor ve hesabın okunması.  
2 - Heyeti idare seçimi. (34)

**ilan  
Devlet Ziraat işletmeleri  
Mersin Bürosundan:**

Bu ayın on yedinci Cuma günü mü- zayede usulile Devlet Ziraat işletmeleri- ne bağlı Tekir çifliğinin sahildeki depo- sunda mevcut 550 ton çeltik satılacak- tur. Taliplerin aynı günde saat 9 dan 11 e kadar Mersin Borsasında bulun- maları ilân olunur. 14-15-16 (33)

**ilan  
Beden Terbiyesi İçel Bölgesi başkanlığından**  
3530 sayılı Beden Terbiyesi kanunu mucibin- ce bu sene mükellefiyet çağına giren 1926 do- ğunlu erkek mükelleflerin 500 den fazla işçi ça- lıştıran fabrikalar ve mektepler dışında kalanlar bu ayın 25 ine kadar Gençlik Kulüp ve Gurup- larına nüfus tezkereleri ve ikişer fotoğrafla bir- likte müracaat ederek kayıt ve sıhhi muayenele- rini yaptırmaları icabet etmiyenler hakkında ka- nuni takibat yapılacağı ilân olunur. (36) 14-16-18-22-24

**ilan  
Beden Terbiyesi İçel Bölgesi Başkanlığından**  
3530 sayılı Beden Terbiyesi kanunu mucib- ince 15 ten 20 dahil yaşları arasındaki erkek yurdtaşların Gençlik kulüp ve guruplarına devam eden ve yedlerinde hüviyet varakası bulunan bu mükellefleri çalıştıran müesseselerle bu mükellef lerin ebeveynleri yedlerindeki hüviyet varakala rında kanunen mecbur olduğu talim ve terbiye zamanlarında kulüplerine devam edip etmedikle- rini takip ve hüviyet varakası aramaları lâzımdır. işbu mükelleflerden müesseselerinde hüviyet va- rakasız ve talim ve terbiyeye icabet etmiyenler bulunduğu takdirde o müessese sahipleri ile ebe- veynleri hakkında kanuni takibat yapılacağı ilân olunur. (37) 14-16-18-22-24

**DEVA Kaşeleri**

Baş, Diş, Grip, Nezle,  
Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI  
DERHAL KESER

**DEVA KAŞELERİNİ**

Her Eczanede Arayınız

(6) 23-90